2

[image: image1.jpg]

Р Е Ш Е Н И Е

ДУМЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД-КУРОРТ ГЕЛЕНДЖИК

от 26 октября 2018 года

№ 13

г. Геленджик

Об утверждении Плана приватизации имущества
муниципального образования город-курорт Геленджик
на 2019 год

В целях повышения эффективности управления собственностью муниципального образования город-курорт Геленджик и обеспечения планомерности процесса приватизации, руководствуясь статьями 125, 215, 217 Гражданского кодекса Российской Федерации, Федеральным законом              от 21 декабря 2001 года №178-ФЗ «О приватизации государственного                и муниципального имущества» (в редакции Федерального закона от 31 мая 2018 года №122-ФЗ), статьями 16, 35 Федерального закона от 6 октября       2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (в редакции Федерального закона  от 3 августа 2018 года №340-ФЗ), решением Думы муниципального образования город-курорт Геленджик от 26 августа 2014 года №164               «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности муниципального образования город-курорт Геленджик» (в редакции решения Думы муниципального образования город-курорт Геленджик от 20 июля 2018 года №788), статьями
8, 27, 70, 76, 77 Устава муниципального образования город-курорт Геленджик, Дума муниципального образования город-курорт Геленджик р е ш и л а:

1.Утвердить План приватизации имущества муниципального образования город-курорт Геленджик на 2019 год (прилагается).

2.Администрации муниципального образования город-курорт Геленджик (Богодистов):
1) обеспечить в установленном порядке реализацию Плана приватизации имущества муниципального образования город-курорт Геленджик на 2019 год;

2) представить в Думу муниципального образования город-курорт Геленджик отчет о выполнении Плана приватизации имущества муниципального образования город-курорт Геленджик за 2019 год не позднее 15 февраля 2020 года.

3. Опубликовать настоящее решение в Геленджикской городской газете «Прибой», а также разместить на официальном сайте администрации муниципального образования город-курорт Геленджик ( www.gelendzhik.org)
и официальном сайте Российской Федерации для размещения информации
о проведении торгов (www.torgi.gov.ru).
4.Контроль за выполнением настоящего решения возложить
на постоянную комиссию Думы муниципального образования город-курорт Геленджик по бюджету, налогам, социально-экономическому развитию, инфраструктуре муниципального образования, промышленности, транспорту, торговле, малому предпринимательству и сельскому хозяйству (Димитриев).

5.Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Думы муниципального
образования город-курорт Геленджик

        М.Д. Димитриев
ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН

решением Думы муниципального

образования город-курорт Геленджик

от 26 октября 2018 г. № 13
ПЛАН

приватизации имущества муниципального образования

город-курорт Геленджик на 2019 год

	№

п/п
	Наименование и адрес имущества
	Назначе-ние имущест-ва
	Способ приватиза-ции имущества
	Срок привати-зации имущест-ва

	1
	Помещения (цокольный этаж 1) общей площадью 43,5 кв.м, рас-положенные по адресу: Крас-нодарский край, г. Геленджик,
ул.Полевая, д.22, помещения 20-22
	нежилое
	аукцион
	I квартал

	2
	Помещения (этаж 1) общей площадью 45,1 кв.м, располо-женные по адресу: Краснодарский край, г. Геленджик, ул. Рево-люционная, д. 19, помещения 1-5
	нежилое
	аукцион
	II квартал

	3
	Помещения №14-16, 18, 39-42 (цокольный этаж 1) общей пло-щадью 75,3 кв.м, расположенные по адресу: Краснодарский край,
г. Геленджик, ул. Полевая, д. 26
	нежилое
	аукцион
	III квартал

	4
	Помещений №9-13 (цокольный этаж) общей площадью 58,5 кв.м, расположенные по адресу: Крас-нодарский край, г. Геленджик, микрорайон Северный, д. 18
	нежилое
	аукцион
	IV квартал

Глава муниципального образования

город-курорт Геленджик

        А.А. Богодистов